

# **SCHELL LUMBER**



## Tool Rental Price Book:

**\*\*Prices are subjected to change without notice\*\***

Last Updated: Friday, October 16, 2015

**Items in yellow are newly updated!**

**-If a customer wishes to have a delivery for the machinery they are renting a \$25 delivery charge applies**

**-Additional charges may apply for cleaning if the machinery rented does not come back clean price can be \$50 or \$100**

**-Customer can opt to take the 15% rental insurance that covers any damage to the machinery, if they choose not to take the insurance and something happens they have to pay for the full damage of the machinery. The rental insurance only covers coincidental damage, does not cover over and above extreme abuse of equipment**

## 01 Air Compressors

	4 Hours	Daily	Weekly
5 CFM Electric Compressor w/ 50' Air Hose	\$20	\$30	\$105
Air Hose 300 PSI x 50' w/ coupling	\$3	\$5	\$15

## 02 Carpet & Floor Equipment

	4 Hours	Daily	Weekly
Carpet Blower		\$20	\$80
Carpet Cleaner c/w upholstery tool		\$34	
Carpet Kicker	\$11	\$15	\$48
7" Tile Roller	\$4	\$7	\$15
Bissell Spot Cleaner		\$25	
100lbs Linoleum Roller	\$40	\$50	\$150
75lbs Linoleum Roller	\$30	\$40	\$125

## 03 Cleaning Equipment

	4 Hours	Daily	Weekly
Pressure Washer 3200 PSI Honda Motor	\$50	\$70	\$250
Vacuum 6 Gal. Wet/Dry with attachments	\$20	\$30	\$110

## 04 Compaction Equipment

	4 Hours	Daily	Weekly
Compactor, Vibrating Plate 18"	\$50	\$75	\$240
Hand Tamper	\$9	\$12	\$46
Buddy Tamper with Wheels	\$50	\$75	\$240
Buddy Jumping Jack Tamper	\$55	\$75	\$280
Buddy XL Tamper, 20" x 24"	\$70	\$100	\$325

## 05 Concrete & Masonry Equipment

	4 Hours	Daily	Weekly
Concrete Mixer Portable 5 cu. ft.	\$30	\$45	\$120
Wheelbarrow	\$8	\$11	\$38
Concrete Bull Float	\$25	\$25	\$100
Concrete Mixer, Drill Attachment	\$8	\$8	\$12
Concrete Vibrator	\$30	\$45	\$150
Concrete Floor Grinder	\$65	\$90	\$270
Power Mixer with Paddle	\$20	\$30	\$120

## 06 Cutters, Shears & Benders

	4 Hours	Daily	Weekly
Laminate Floor Cutter	\$40	\$75	\$240
Aluminum Bender & Stand		\$80	\$280
Bolt Cutters		\$8	

## 07 Drilling & Breaking Equipment

	4 Hours	Daily	Weekly
½" Drill, 2 Speed/Hammer Milwaukee Electric	\$15	\$22	\$80
Angle Drill 3/8" Electric	\$16	\$25	\$92
Angle Drill ½" Electric	\$19	\$28	\$100
Brute Breaker Hammer c/w Bit or Chisel	\$50	\$80	\$260
TE-60 Rotary Hammer Drill	\$40	\$55	\$200
TE-30 Rotary Hammer Drill	\$25	\$40	\$140
Core Bits for TE-60 & TE-30 Rotary Hammer Drill	Pricing available upon request		
Carbide Bits for TE-60 & TE-30 Rotary Hammer Drill	Pricing available upon request		
8lb Hammer		\$12	
10lb Hammer		\$12	

Ground Pick (manual)		\$12	
Fein Oscillating Tool	\$40	\$70	\$230
5' Pry Bar	\$6	\$12	\$36
Bosch Small SDS Combo Drill	\$25	\$40	\$140
Bosch Large SDS Max Breaking & Drilling	\$40	\$55	\$200
Bosch Extra-Large Combo Drill	\$45	\$60	\$200
SDS Max Demolition Breaking Hammer	\$45	\$75	\$250
1", 1.5", 2" Diamond Hole Saw Bits		\$10	
Hitachi ¾" Drill	\$15	\$22	\$70
Large Bosch Demo Hammer with Case	\$45	\$75	\$250

## 08 Electric Tools

	4 Hours	Daily	Weekly
Grinder 4 ½"		\$16	
Grinding Discs for sale	Pricing available upon request		
Belt Sander 3" x 24"	\$15	\$20	\$70
Sander Orbital 12x18 w/ dust bag	\$42	\$59	\$200
Wall Paper Steamer, Electric	\$18	\$26	\$95
Stucco Ceiling Sprayer	\$35	\$45	\$100
7" Round Sander/Edger	\$27	\$39	\$132
Shop-Master Planer	\$30	\$50	\$160
12.5" Planar	\$50	\$75	\$200
Dual Temperature Heat Gun	\$6	\$18	\$65
7" Grinder		\$25	\$100

## 09 Fastening Tools

	4 Hours	Daily	Weekly
Drywall Gun Milwaukee Electric	\$12	\$20	\$70
Drywall Gun Makita Electric	\$12	\$20	\$70
Fencing/Siding Nailer, Air, Coil	\$20	\$32	\$110
Finishing Nailer, 18g. Cordless	\$18	\$30	\$105
Finishing Nailer, 16g. Cordless	\$18	\$30	\$105
Framing Nailer, Air	\$18	\$30	\$105
Hardwood Floor Nailer, Air, Cleat	\$15	\$20	\$70
Quick Drive Floor Screw Gun	\$15	\$22	\$80
Ramset Fastening Gun, 27 cal.	\$18	\$25	\$92
Ramset Nails	Pricing & Sizes available upon request		
Ramset Shots 27 cal.	Pricing available upon request		
Roofing Nailer, Air, Coil	\$18	\$30	\$105
Underlay Stapler 18g. Air	\$15	\$20	\$70
18g. Air Brad Nailer	\$15	\$20	\$70
Siding, Staple, Cleat Nailer	\$20	\$32	\$110
Airless Hardwood Floor Nailer	\$15	\$20	\$60
Paslode Flooring Staple & Cleat Nailer	\$20	\$25	\$80
Makita Fencing & Siding Nailer	\$22	\$30	\$110
¾" Impact Gun	\$22	\$30	\$110

## 010 Generators & Lighting

	4 Hours	Daily	Weekly
Generator, 5500 Amps on wheels	\$40	\$55	\$190
Quartz 2 on stand		\$15	

## 011 Heating & Ventilation

	4 Hours	Daily	Weekly
Dehumidifier, Self Draining		\$45	\$160
20" 3 Speed Floor Fan	\$12	\$12	\$40
240V Electric Construction Heater		\$10	\$35
Radiant Propane Heater		\$15	\$45
Propane Torch		\$10	\$35
Kerosene Heater		\$36	\$110

## 012 Hoists, Jacks & Lifts

	4 Hours	Daily	Weekly
Drywall Lift/Panel Lift	\$35	\$45	\$170
Jackalls 36"	\$22	\$22	\$60
Telepost 72" x 108"	\$10	\$15	\$20
12 Ton Bottle Jack	\$6	\$12	\$30
20 Ton Bottle Jack	\$6	\$12	\$30

## 013 Ladders/Scaffolding/Lifts

	4 Hours	Daily	Weekly
Ladder, 24' Extension		\$25	

<b>Ladder, 32' Extension</b>		\$30		
<b>Ladder, 40' Extension</b>		\$35		
<b>5 x 5 Frame c/w Braces (1 Lift only, accessories extra)</b>		\$20	\$20/week	\$80/month
<b>Leveling Jacks (scaffold)</b>		\$5	\$5/week	\$20/month
<b>Guard Rail Posts (scaffold)</b>		\$5	\$5/week	\$20/month
<b>Platforms/Aluminum Decks (scaffold)</b>		\$12	\$12/week	\$36/month
<b>Out rigs (scaffold)</b>		\$10	\$10/week	\$40/month
<b>Locking Pins (scaffold)</b>		\$3	\$3/week	\$10/month
<b>7ft Rail (scaffold)</b>		\$3	\$3/week	\$10/month
<b>5ft Rail (scaffold)</b>		\$3	\$3/week	\$10/month
<b>Foot Rollers (scaffold)</b>		\$5	\$5/week	\$20/month
<b>Base Plate (scaffold)</b>		\$3	\$3/week	\$18/month
<b>12 ft A-Frame Ladder</b>		\$25	\$75	
<b>6ft A-Frame Ladder</b>		\$20	\$65	
<b>3-Way 6' Ladder</b>			\$20	
<b>Baker's Scaffold with Guard Rail</b>		\$37	\$37	\$133.20/month

## **014 Lawn & Garden /Landscaping**

	<b>4 Hours</b>	<b>Daily</b>	<b>Weekly</b>
<b>Aerator Heavy Duty Gas</b>	\$58	\$88	\$320
<b>Auger, 2 Man, Gas</b>	\$42	\$60	\$220
<b>Auger Bits for 2 Man Auger (8" &amp; 10")</b>		\$14	\$49
<b>Auger, 1 Man, Towable Hydraulic</b>	\$65	\$90	\$320
<b>Auger Bits for 1 Man Auger (8", 10" &amp; 12")</b>		\$14	\$49
<b>Bed Redefiner/ Edger</b>	\$35	\$50	
<b>Clam Shovel/Post Hole Digger, Manual</b>	\$12	\$20	
<b>Extension Bits for both Augers</b>	\$10	\$10	\$35

Fertilizer Spreader		\$7	
Hedge Trimmer, Gas, 24"	\$30	\$40	\$140
Lawn Mower, 21", Gas Commercial Grade	\$20	\$30	
Landscaping Rake	\$10	\$15	\$47
Leaf Blower, Back Pack, Gas	\$30	\$45	\$105
Hand Held Leaf Blower Small Gas	\$30	\$45	\$105
Pruner Extension Pole w/ Saw Manual		\$10	
Pruner Extension Pole Saw, Gas	\$40	\$55	\$200
Rear Tine Tiller	\$60	\$85	\$300
Seeder/Thatcher, Gas	\$32	\$45	\$145
Sweeper & Motor Attachment w/ Bristles or Paddles	\$40	\$55	\$190
Trimmer, String, Gas	\$30	\$55	
Wood Chipper, Gas, 3" Maximum		\$175	\$630
Wood Splitter, Horizontal Only, Towable	\$55	\$80	\$260
Lawn Roller, Manual	\$8	\$12	
<b>Weed Wacker (Powerhead)</b>		\$40	
<b>Small Front Tine Tiller (Powerhead)</b>		\$40	
<b>Brush Cutter (Powerhead)</b>		\$40	
<b>Post Hole Auger, Manual</b>	\$12	\$24	
<b>Large Toro Walk Behind Sweeper</b>	\$70	\$95	\$345
<b>Sod Cutter</b>	\$75	\$105	\$370
<b>Demo Pry Bar</b>		\$15	
<b>Leaf Blower &amp; Vacuum Combo</b>		\$35	\$70

### 015 Miscellaneous Equipment

	4 Hours	Daily	Weekly
Animal Traps- Small		\$3	\$12



Animal Traps- Medium		\$4	\$20
Animal Traps- Large		\$5	\$22
Beer Tub 20L	\$20 Flat Rate		
Extension Cord 50', 12g.		\$5	\$20
Magnetic Sweeper	\$9	\$14	\$30
Roofers Shovel		\$10	
T-post Driver		\$10	
T-post Puller		\$15	\$45
125 ft Fish tape		\$6	\$20
Laser Level		\$20	\$65

### 016 Moving Material

	4 Hours	Daily	Weekly
Appliance Cart		\$15	
Loading Ramps	\$5	\$7	\$25
Trailer, 2" Ball	\$35	\$55	\$190
Moving Blankets 72" x 80"		\$3	\$9

### 017 Plumbing & Drain Tools

	4 Hours	Daily	Weekly
¾" Drain Cleaner, 50' Electric	\$25	\$35	\$140
¾" Drain Snake, 50' Manual	\$20	\$30	\$105
Pex Crimper ½" & ¾"	\$10	\$15	\$45
Pipe Thawer	\$60	\$90	\$240
Digital Inspection Camera	\$20	\$30	\$60

### 018 Pumps & Hoses

	4 Hours	Daily	Weekly
--	---------	-------	--------

1" Submersible Pump, Electric, c/w Hose	\$20	\$27	\$90
2" Submersible Pump, Electric, c/w Hose	\$25	\$40	\$125
2" Trash Pump, Gas, c/w Hose & Screens	\$35	\$50	\$190
3" Trash Pump, Gas, c/w Hoses & Screens	\$45	\$60	\$230
2" Hose for Trash & Sump Pump		\$15	
3" Hose for Trash & Sump Pump		\$20	

## 019 Safety Equipment

	4 Hours	Daily	Weekly
Chaps		\$8	
Helmet w/ Muffs		\$9	
Orange Plastic Fencing 4' x 50'	\$5	\$5	\$5

## 020 Saws

	4 Hours	Daily	Weekly
Chain Saw, 20" Bar, Gas	\$45	\$60	\$210
Circular Saw 7 1/4"		\$16	
Concrete Saw w/ 14" Blade, Gas	\$55	\$75	\$230
Miter Saw, 10" Dual Compound Slide		\$40	\$140
Table Saw, 10" Portable on Wheels		\$25	\$90
Reciprocating Saw (Sawzall) Electric	\$15	\$22	\$80
Wet Tile Saw, 7" Portable, Electric	\$20	\$30	\$105
Wet Tile Saw, 10" on Stand, Electric	\$70	\$100	\$360
Jig Saw, Corded	\$15	\$25	\$70

<b>Quick Cut Cart</b>	<b>\$30</b>	<b>\$50</b>	<b>\$150</b>
<b>10" Skill Saw</b>	<b>\$32</b>	<b>\$50</b>	<b>\$150</b>
<b>Metal Cut Off Saw</b>	<b>\$42</b>	<b>\$65</b>	<b>\$120</b>

## Kubota

	<b>4 Hours</b>	<b>Daily</b>	<b>Weekend</b>	<b>Weekly</b>
<b>U17 Zero Tail Swing Compact Excavator</b>	<b>\$220</b>	<b>\$315</b>	<b>\$499</b>	<b>\$749</b>
<b>BX25D Backhoe &amp; Front Loader Diesel Tractor</b>	<b>\$202</b>	<b>\$289</b>	<b>\$479</b>	<b>\$867</b>
<b>K008 Ultra Compact Excavator</b>	<b>\$167</b>	<b>\$239</b>	<b>\$399</b>	<b>\$717</b>